
ДАЮ:^®г«“да®№АЮ;Глава Балейс^го^^^нрщ^
^рпгкрая

- Ушаков Е.В.
, £ V Та </<Ъ ё? <ь Дт- v>„ ^евй®Р^ j,v/ -X W

г-

^^*<т *жХ

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ 
АУКЦИОНА№и22000070360000000024-2

03.04.2025 03:26:33

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением администрации 
Балейского муниципального округа Забайкальского края от 26.02.2025г № 265

1. Предмет аукциона в электронной форме: Проведение аукциона по продаже муниципального имущества, 
находящегося в собственности Балейского муниципального округа Забайкальского края
2. Продавец: Администрация Балейского муниципального округа Забайкальского края
3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Юридический адрес: 
673450, Россия, Забайкальский край, г Балей, ул.Ленина, д. 24, Почтовый адрес: 673450, Россия, Забайкальский, 
Балей, Ленина, 24
4. Лоты аукциона:

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:
5. Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет:  на 
электронной площадке гЛзЧепбег.гипроцедура № 22000070360000000024.

www.torgi.gov.riw

6. Состав комиссии:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Автомобиль Грузовой ГАЗ-САЗ 126 000,00 руб. Состоялся

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Стукова Е.Б. Член комиссии Консультант

2. Ушаков Евгений Владимирович Председатель комиссии Глава

3. Болдырева Т.В. Член комиссии Специалист

4. Наглий Н.А. Секретарь специалист

5. Семибратов В.А. Зам. председателя комиссии
Первый заместитель Главы МР 
"Балейский район" по вопросам 

_____ строительства и ЖКХ

6. Ваулина Н.А. Член комиссии Заместитель Главы

7. Севостьянов Александр 
Сергеевич Член комиссии главный специалист по 

юридическим вопросам

1. Стукова Е.Б. Член комиссии Консультант

2. Ушаков Евгений Владимирович Председатель комиссии Глава

3. Болдырева Т.В. Член комиссии Специалист

http://www.torgi.gov.riw


4. Наглий Н.А. Секретарь специалист

5. Семибратов В.А. Зам. председателя комиссии
Первый заместитель Главы МР 
"Балейский район” по вопросам 

строительства и ЖКХ

6. Ваулина Н.А. Член комиссии Заместитель Главы

7. Севостьянов Александр 
Сергеевич Член комиссии

главный специалист по 
юридическим вопросам

7. На участие в аукционе в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота 
/Наименование лота

Наименование участника инн/кпп Почтовый адрес

№ 1 - Автомобиль 
Грузовой ГАЗ-САЗ

Паргачёв Андрей 
Алексеевич

750400940306 673630, Российская 
Федерация, 
Забайкальский край, с.
Ямкун, ул. Сергиевского, 
3,2

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме приняты следующие 
решения:
8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников :

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам :

Номер лота /Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Автомобиль Грузовой ГАЗ- 
САЗ

Паргачёв Андрей 
Алексеевич

471195/636357 31.03,2025 16:42:29

10.Победители:

9. Ставки участников

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование 
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 - 
Автомобиль
Грузовой ГАЗ- 
САЗ

Паргачёв 
Андрей 
Алексеевич

126 000,00 руб. 471195/636357 31.03.2025
16:42:29

11. Заключить договор купли-продажи с Паргачёвым А.А. 
Подписи членов комиссии:

Член комиссии

Председатель комиссии

Член комиссии

Секретарь

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии
(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)
Стукова Е.Б

Ушаков Е.В.

Болдырева Т.В

Наглий Н.А

Семибратов В.А

Ваулина Н.А

Севостьянов А.С.

2


